
 

FETÖ elebaşı Gülen, itirafçıları 'kafir' ilan etti
Son dönemde bazı rütbeli asker ve polislerin FETÖ üyesi olduklarını itiraf etmesiyle birlikteSon dönemde bazı rütbeli asker ve polislerin FETÖ üyesi olduklarını itiraf etmesiyle birlikte
örgütteki bazı önemli isimler deşifre edilmişti. Bununla birlikte paniğe kapılan FETÖ elebaşıörgütteki bazı önemli isimler deşifre edilmişti. Bununla birlikte paniğe kapılan FETÖ elebaşı
Gülen, örgüt üyelerinin isimlerini veren ve itirafçı olan kişileri kafir ilan etti.Gülen, örgüt üyelerinin isimlerini veren ve itirafçı olan kişileri kafir ilan etti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  19 Ocak 2018, 14:20  Son Güncelleme: 19 Ocak 2018, 14:30  AA

FETÖ elebaşı Fethullah Gülen itirafçıları 'kafir' ilan etti.FETÖ elebaşı Fethullah Gülen itirafçıları 'kafir' ilan etti.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen, son dönemde bazı rütbeli asker ve
polislerin örgüt üyesi oldukları itirafında bulunup örgütteki bazı önemli isimleri deşifre

etmesiyle paniğe kapılarak örgüt üyelerini deşifre eden ve itirafçı olan kişileri kafirlikle suçladı.

"10 vakit namaz kılsa da kafir"

Terör örgütü elebaşının örgüt üyelerini ayakta tutmak, talimatlar vermek, çözülmelerin önüne
geçmek için hazırladığı yeni bir videosu yayınlandı. FETÖ elebaşı Gülen, örgüte yakın sosyal
medya hesaplarından da yayınlanan videoda örgüt üyelerini deşifre eden, itirafçı olan kişileri
kafirlikle suçladı.
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Gülen, örgütün kritik bir süreçten geçtiğini, bu dönemde pek çok kişinin tercihini yanlış
yaptığını iddia etti.

İtirafçı olmak yerine şiddete maruz kalınmasının tercih edilmesinin "sevap" kazandıracağını
öne süren Gülen, örgüt üyelerini deşifre eden, yaptıklarını itiraf eden kişilerin günde "10 vakit"
namaz kılsa da "İslam yolunda kafir" olacağını ileri sürdü.

Videonun, son günlerde bazı rütbeli asker ve polislerin örgüt üyesi olduklarını itiraf etmeleri ve
örgütteki bazı önemli isimleri deşifre etmesinin ardından yayınlanması dikkati çekti.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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